

ترم اول	باسمه تعالی دبیرستان دخترانه نمونه فضیلت	رشته و پایه: انسانی - یازدهم	سوالات آزمون: دین و زندگی 2
شماره صفحه: 1	تعداد صفحات: 2	مدت زمان آزمون: 70	تاریخ آزمون: 99/10/22
نام و نام خانوادگی:			
بارم 2/5	<p>با توجه به آیات و روایات زیر به سوالات پاسخ دهید</p> <p>1- روایت "بنی الاسلام علی خمس علی الصلاه والزکات والصوم والحج و الولایه ولم یناد بشیء کما نودی بالولایه" به کدام مسئولیت پیامبر اشاره دارد؟</p> <p>2- آیه شریفه " انما یرید الله لیذهب اهل البیت و الف) تکمیل کنید. ب) این آیه به چه نامی معروف است؟ ج) یک پیام در رابطه با آن بنویسید.</p>		ردیف الف
1/5	<p>جاهای خالی را کامل کنید</p> <p>3- ساختار موزون کلمه ها و جمله ها و شیرینی بیان آیات قرآن از جنبه اعجاز و تحت تاثیر قرار نگرفتن از آداب و رسوم زمانه از جنبه اعجاز قرآن است.</p> <p>4- اگر پیامبری در معصوم نباشد، امکان انحراف در تعالیم الهی پیدا می شود و اعتماد مردم به دین از بین می رود.</p> <p>5- تعیین امام معصوم از طرف خداوند سبب شد که مسئولیت های پیامبر به جز ادامه یابد.</p>		ب
2	<p>درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید</p> <p>6- محتوای اصلی تعالیم پیامبران الهی یکسان بوده و تنها در برخی احکام فرعی تفاوت داشته اند.</p> <p>7- نیازهای انسان منحصر به نیازهای طبیعی و غریزی اوست.</p> <p>8- ولایت معنوی پیامبر اسلام (ص) به معنای سرپرستی جامعه اسلامی است.</p> <p>9- معجزه همه پیامبران فقط برای مردم زمان خودشان قابل مشاهده بود.</p>		ج
1	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید</p> <p>10- انسان ابتدای هر کاری که می خواهد انجام دهد می کند و سپس آن را می کند و انجام می دهد. الف) نیت - انتخاب ب) انتخاب - عمل ج) تفکر - انتخاب د) نیت - انتخاب</p> <p>11- از ابتدای آفرینش انسان تا کنون اقوام مختلف که روی زمین زندگی کرده اند در یک چیز مشترک هستند. الف) آداب و رسوم ب) هدف از زندگی ج) نژاد د) ویژگی فطری</p>		د
2	<p>تعریف کنید</p> <p>12- طاغوت 13- نیازهای متغیر</p>		ه
	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید</p> <p>14- لازمه ماندگاری یک پیام چیست؟ 15- آسان ترین راه برای غیر الهی نشان دان اسلام و قرآن در زمان پیامبر چه بود؟</p>		و

2/5	<p>16- چرا بعد از نزول آیه ولایت، پیامبر با شتاب به سمت مسجد رفتند آیه را بلند تلاوت نمودند؟</p> <p>17- مشخص کنید عبارات زیر در رابطه با کدامیک از اصلاحات پیامبر و حضرت علی در جامعه عربستان می باشد؟ الف) کوتاه نیامدن در برابر ضایع شدن حقوق افراد جامعه. ب) ایجاد بنای جامعه ای آباد.</p>	
1	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید</p> <p>18- آیا دستگاه تفکر انسان به تنهایی می تواند پاسخگوی نیازهای برتر باشد؟ چرا؟</p>	ز
1/5	<p>19- چرا قرآن کریم از تحریف به دور ماند؟</p>	
2	<p>20- توضیح دهید معصومیت از خطا و گناه در پیامبران به چه صورت است؟ آیا توسط یک مانع بیرونی است یا توسط اختیار؟</p>	
16	جمع	

طراح: زمان زاده

موفق باشید